AkTUBHM TB nporpamckmn cepsucu No oneparop

TproBcko paguoaucys3Ho ApywTBO-onepaTop Ha kaberncka mpexa KOC-KABEJ1 HET
OO Mpunen

MOTEKINO HA CEPBUC  [omalweH

Jasuk Ha Jasuk Ha UcTek Ha aBT. Heorp.
TB nporpamcku cepBuc
peemMuTyBate TUTNYyBake npaBa TpaeH:e

MPT 1 (gp>xaBHO) MaKe[OHCKM
HEMHO3MHCKM
IR (R ETHWYKM 33eOHULN
CobpaHucku KaHan .
(ApXaBHo) noBekejasnyeH
Tenma - ApXaBHO MaKeJOHCKM ]
g:_;"j"_le“:)B (BpxaBHo- MaKe[oHCKM ]
"I:'le5|;a TB (pervoHanHo R n
MPT 3 MaKeJOoHCKM
HEMHO3MHCKM
e ETHWYKM 33eOHILN
MPT 5 MaKeAoHCKN
24 BecTu (ppKaBHO-
catenur) RI2KEACHICKY L] 09.12.2025 ]
Ko-Bpa TB
(pervonanHo D4- MaKe[OHCKY ] 31.12.2027 ]
Bockuja)
Hawa TB (apxaBHo-
H—— MaKeJOHCKM ] 13.08.2028 ]
Ancat M (apxagHo) ?SGa“CK”/ MaKEAOoHC ] 14.08.2028 ]
Komnanum 21-(apxaBHO anbaHcku/MakeaoHe
HMBO) Kn O
Knan Makeponumja (APT  an6aHckvu/mMakenoHc
Yanmen) o ] 06.03.2026 ]
KaHan 5 (apxaBHo) MaKeJOHCKM ] 30.06.2025 ]
Anda TB (apxaBHo) MaKe[AOHCKY ] 10.09.2025 ]
CuTen (apxaBHo) MaKeoHCKN ] 22.01.2026 ]
TB Llewsa (apxaBHo) anbawckw/Typekw/ma ] 31.01.2027 |

KeOoHCKM

TproBcko pagnoaudysHo ApylwTBO-onepatop Ha kabencka mpexa KOC-KABEJ1 HET
OO Mpunen

MOTEKJIO HA CEPBUC  CtpaHcku

Jasuk Ha Jasuk Ha UcTek Ha aBT. Heorp.
TB nporpamcku cepBuc
peemutyBam€e TUTNyBawe npasa TpaeH:e

X Desire an6aHcku ] 31.12.2026

Bunga Bunga an6aHcku ] 31.12.2026 |:|
BBF anbaHcku ] 31.12.2026 ]
Club TV anbaHckm ] 31.12.2026 ]
Planeta TV Byrapcku ] 31.12.2025 ]
Planeta Folk Byrapcku ] 31.12.2025 ]
T-Prime 1 an6aHckm MakegoHCKM ] 02.01.2026 ]

BTOPHUK, 06 maj 2025 CtpaHa1on?7



T-Action
T-Prime 2
DM sat

RT Documentary

World Fashion Channel

OTV Valentino
Al Jazeera Balkans
HRT 1

HRT 3

History Channel
TRT Tiirk

B92

Prva

Prva Max

Prva World
Prva Life

Prva Kick

Prva Plus

Prva Files
Happy TV
Happy Reality 1
Happy Reality 2
KCN Kopernikus
KCN Music 2
KCN Svet + 3
EG Melody
EXYU Melody
POP Melody
Folk Melody
Hits Melody
Adult 1

Adult 3

Adult 2

Adult 4

Adult 5

Adult 7

Adult 6

Pink Plus

BTOPHUK, 06 maj 2025

anbaHcku
anbaHcku
cpncku
aHIIINCKN
aHIINCKN
CprcKu
nosekeja3nyeH
XpBaTCKM
XpBaTCKM
aHIINCKN
TypCKku
cpncku
cpncku
cpncku
Cprcku
Cprcku
CprcKu
CprcKu
CprcKu
CprcKu
cprcku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
CprcKku
CprcKu
CprcKu
CprcKku
Cprcku
aHIINCKN
aHINCKN
aHrnu1cKku
aHITINCKM
aHITNCKN
aHIICKN
aHIMNCKN

cprcku

MakenoHckn

MakenoHckn

I T T A O

02.01.2026

02.01.2026

11.08.2025
31.12.2026
31.12.2026
31.03.2026
31.12.2026
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025

28.02.2026

1 A R T A A 0 N C A R A AR CA R Y

CtpaHa2o0a7



Pink Extra
Pink Reality
Pink Film
Pink Serije
Pink Show
Pink Fashion
Pink World
Pink Zabava
Bravo Music
Pink Folk 2
Pink Hits 1
Pink Hits 2
Pink Koncert
Erotic 1
Erotic 3
Erotic 5
Erotic 6
Erotic 8
Vavoom
Pink Music
Pink Music 2
Pink Folk
City play
Pink&Roll
Erotic 2
Erotic 4
Erotic 7

MTV

MTV'00 (VH1)
NOVA S
Pikaboo

IDJ TV Kanal
Lov i Ribolov
Grand 2
Grand 1
Cinemania
N1 News Channel

N1 News Channel HD
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Cpricku
Cpricku
Cprcku
CprcKu
cpricku
cpricku
cprickn
cpricku
cprcku
cpricku
Cprcku
Cpricku
Cprcku
Cpricku
cprickn
cpricku
cprickn
cpricku
MaKeZOHCKM
cpricku
cprcku
Ccpricku
Cprcku
CprcKu
CprcKu
cpricku
cprickn
aHITINCKM
aHITINCKM
cpricku
MaKeZOHCKM
cprcku
XPBaTCKM
CprcKu
CprcKu
Ccpricku
XpBaTCKM

XpBaTCku

I T T A O

28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
22.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
30.04.2026
30.04.2026
22.02.2028
23.02.2028
23.02.2028
23.02.2028
23.02.2028
23.02.2028
23.02.2028
23.02.2028

23.02.2028

1 A T A A O O A O O

CtpaHa3on7



Da Vinci (Learning)
Kids

MTV 90s

HBO

Cinemax
Cinemax 2
Balkanika Music TV
Fen TV

arena sport 1
Star (FOX)
HBO 2

HBO 3

Balkan Music
arena sport 2
arena sport 4
Arena Sport 5
Arena Esports
Agro TV (srpski)
Toxic TV
Balkan Trip
Toxic RAP
Toxic Folk
Arena Fight
AMC channel
TV1000 Balkan
Viasat Explorer

Viasat Nature

Cartoonito
(Boomerang)

CNN International
Cartoon Network
Discovery Channel
Discovery ID

HGTV

TOP Channel HD
Stinet

Cufo (DigitAlb)
Gold HD (Film 1 HD)
Family Channel HD

Film Autor (DigitAlb)
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nosekejasnyeH
aHrnu1cku
aHrnu1cku
aHrnm1cKku
AHIMUCKN
Oyrapcku
Oyrapcku
cpncku
aHrnucku
aHrnu1cku
aHrnu1cku
noeekeja3nyeH
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
Cprcku
cpncku
cpncku
cpncku
aHrnu1cKku
aHrnu1cKku
aHrnucku
AHIMUCKN
aHrnu1cKku
aHrnu1cku
aHrnu1cKku
AHIMUCKN
aHrnu1cku
aHrnm1cku
anbaHcku
anbaHckm
anbaHckn
anbaHckn
anbaHckn

anGaHckm

MakenoHckn

MakenoHcku
MakenoHckn

MakenoHcku

MakenoHcku
MakenoHcku

MakenoHcku

MakenoHcku
MakenoHcku

MakenoHckn

MakenoHckn

I T T T A A N T T A A N I O

31.03.2026
30.04.2026
30.04.2027
30.04.2027
30.04.2027
01.05.2025
30.04.2025
31.08.2027
31.03.2025
30.04.2027
30.04.2027
16.01.2029
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026

31.12.2026

I T I A
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Film Aksion (DigitAlb)
Klan Music

Klan News
Filmbox Stars
Erox HD

Eroxxx HD

360 Tunebox
DocuBox HD
FashionBox HD
FilmBox Arthouse
FightBox HD

Fast & FunBox HD
Filmbox extra HD
Star (FOX) Crime
Star (FOX) Movies
Star (FOX) Life

National Geographic

National Geographic
WILD

24kitchen

Extreme Sports
MTV Hits

Club MTV (MTV Dance)
Brainz

MTV 80s

Klan TV HD

ABC News

Ora News

A2 CNN

FAX News

Report A1 TV

Euro News Albania
Star Plus TV

Panorama

Explorer Histori
(DigitAlb)

Kohavision

Arta

Kanali 7 news (Tring)

Tring Original
(International)
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anGaHckm
anbaHckn
anbaHckm
aHrmmcKn
XonaHacKu
XOonaHacKu
aHrmmnCcKu
aHrmmcKn
aHrmmcKkn
aHrmmcKn
AHIMUCKN
aHrmncKN
aHrmMnUcKn
aHrmmcKn
aHrmmcKn
aHrmnCKN
aHrmncKn
aHrmmCcKN
noeekejasnyeH
aHrmmCcKn
aHrmnCcKn
aHrTNCKK
cpncku
aHrmmcKn
anGaHckm
anGaHckm
anGaHckm
anbaHckm
anbaHckm
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anGaHckm
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku

anbaHcku

MakeaoHcku

MakenoHcku

MakenoHcku

MakegoHcku
MakegoHcku
MakenoHcku
MakenoHcku
MakenoHcku
MakenoHcku
MakenoHcku

MakegoHcku

N T T T A A A T T A A A I A O

31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
30.04.2026
30.04.2026
30.04.2026
30.04.2026
30.04.2026
30.04.2026
30.04.2026
30.04.2026
30.04.2026
30.04.2026
31.03.2026
31.03.2026
31.03.2026
31.03.2026
31.03.2026
31.03.2026
31.05.2026
30.04.2026
30.04.2026
22.02.2028
30.04.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026

31.12.2026

N A I A A A O I A A O A

CtpaHa 50a7



Bubble TV

Tring Kids

arena sport 3

Arena Premium 1
Arena Premium 2
Arena Premium 3
AXN Adria

Jim Jam

Viasat History

Viasat Epic Drama
Animal Planet

TLC

Eurosport

Eurosport 2

Top News

THD

My Music (DigitAlb)
Bang Bang (DigitAlb)
Junior TV (DigitAlb)
Max HD (Film 2 HD)
Eurofilm

Film Hits (DigitAlb)
Film Thriller (DigitAlb)
Film Drame (DigitAlb)
Film Komedi (DigitAlb)
Klan Plus

RTV ORA HD

News 24 (Albania)
Scan TV

Syri TV (TNT Albania)

Zjarr TV

Explorer Shkencé
(DigitAlb)
Explorer Natyra
(DigitAlb)

Supersonic TV
X1 (DigitAlb)
Vizion Plus
Tring Tring

Tring Living
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anbaHcku
anbaHcku
cpncku

cpncku

cpncku

cpncku

aHrnu1cku
aHrnu1cku
aHrnu1cku
aHrnm1cKku
AHIMUCKN
aHrnm1cku
cpncku

cpncku

anbaHckm
anbaHckn
anbaHckn
anbaHckm
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHckn
anbaHckn
anbaHckm
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHckn
anbaHckm
anbaHckn
anbaHckn
anbaHckn

anGaHckm

MakenoHcku

MakenoHcku
MakenoHcku
MakenoHckn

MakenoHckn

I T T T A A T A A I I R

31.12.2026
31.12.2026
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
29.11.2027
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026

31.12.2026

N I 0 A O I
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3 plus (Tring)
Turkish Series
Kanal D Drama
Tring Family
Tring Shqip
Tring Life
Tring Comedy
Tring Collection
Tring Planet
Folk Plus

X Desire

TIP TV (Tring)

Tring Muse

Tring Series (Jolly HD)

Novelas

Tring Smile
Tring Super HD
Tring Action HD
Tring Classic
Tring Fantasy
Tring History
Tring World
Click Channel

X Bizarre (Tring)
Elrodi TV

RTS Svet (RTS sat)
RTS 1

RTS 2

RTS 3

NOVA Series
IDJ Kids

Grand Nostalgija

anbaHcku
anbaHckn
anbaHckm
anbaHckm
anbaHckn
anbaHckn
anbaHckm
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHckm
anbaHckm
anbaHckm
anbaHckn
anbaHckn
anbaHckm
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHckm
anbaHckm
anbaHckn
cpncku

cpncku

cpncku

cpncku

XpBaTCKM
cpncku

Ccpricku

T T T T A A T A A I A I O A

31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.01.2026
31.01.2026
31.01.2026
31.01.2026
23.02.2028
23.02.2028

23.02.3028

I A O O
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